PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
прохождения муниципальной
службы в Валдайском

муниципальном районе

Принято Думой
муниципального района 26 апреля 2018 года.
 Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок прохождения муниципальной службы в Валдайском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 22.05.2006 № 80 «Об утверждении Порядка прохождения муниципальной службы в Валдайском муниципальном районе»:
1.1.  Изложить пункт 6 в редакции:
«6. Прием на работу и назначение на должность муниципальной службы может осуществляться:

6.1. На основании личного заявления гражданина;

6.2. По результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы;

6.3. В порядке замещения вакантной должности из числа лиц, включенных в установленном порядке в резерв управленческих кадров либо в кадровый резерв Администрации муниципального района.»;

1.2. Заменить в пунктах 7, 8 «…муниципальную должность…» на «…должность муниципальной службы…» в соответствующих падежах.
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«26» апреля 2018 года № 206
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко